
Zarządzenie  Nr 30/2012
Wójta Gminy Krasne

z dnia 22 sierpnia 2012 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krasne na 2012 rok

                            Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku  Nr 157 poz. 1240) Wójt Gminy 
Krasne zarządza co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2012.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 30/2012
Wójta Gminy Krasne
z dnia 22 sierpnia 2012 roku

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15.000,00 15.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15.000,00 15.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

4.500,00 4.500,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4.500,00 4.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00


